
Dodatekč. 1
KE SMLOUVĚ Č. 2020001373

(dále jen „Dodatek44)

Smluvní strany:

1. Statutární město České Budějovice
IČO: 00244732, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice, PSČ 370 92
zastoupené: Ing. Davidem Stojdlem, vedoucím odboru školství a tělovýchovy, na základěplné moci ze

dne 14.8.2017, č.j. KP-P0/682/2017/EPM7108,
kontaktní osoba ve věcech vyúčtování (administrátor): Ing. Jana Stíuková,
bankovní spojení:

(dále jen

2. Tělovýchovná jednota SK Čéěova České Budějovice, z.s.
IČO: 600 75 163, se sídlem Plzeňská 2161/36, České Budějovice, PSČ 370 04
zastoupená: Pavlem Váňou
bankovní spojení:
(dále jen „Příjemce44)

ČI. I Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 7. 2020 veřejnoprávní smlouvu ě. 2020001373 o poskytnutí
dotace statutárního města České Budějovice na kofinancování projektu podpořeného v rámci
Dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 2020 (dále jen „Smlouva44).

2. Na základě oznámení Příjemce o změně dle čl. V odst. 1 písm. c) Smlouvy ve spojení s čl. IX odst.
1 Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento Dodatek, kterým se mění a doplňuje uvedená Smlouva.

Čl. II Změna smlouvy

1. Tímto Dodatkem se vypouští text čl. II odst. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:
„Dobou, v níž má být dosaženo účelu dotace podle této Smlouvy, se rozumí nejzazší den realizace
projektu specifikovaného v odst. 1, tj. den 21. 11.2020.44

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

Čl. III Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží
pojednom vyhotovení.

3. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že úplné znění tohoto Dodatku může být zveřejněno
na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice (vvww.e-budc iov ice .cz).




